

پیروزی شیرین شاگردان گنجی‌فر مقابل آلومینیوم



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم والیبال مقاومت شهرداری تبریز در چهارمین دیدار خود در مرحله نهایی لیگ دسته دو حریف اراکی خود را سه بر صفر شکست داد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور: سرخ‌پوشان مقاومت شهرداری تبریز در چارچوب چهارمین دیدار در مرحله نهایی لیگ دسته دوم والیبال ایران امروز (پنجشنبه) به مصاف آلومینیوم اراک رفتند که در پایان، این دیدار با نتیجه سه بر صفر به سود مقاومت شهرداری تبریز به پایان رسید. شاگردان حسین گنجی‌فر توانستند با ارائه یک بازی حذاب و حساب شده در سه ست متوالی به ترتیب با نتایج ۲۵ - ۲۵، ۲۳ - ۲۵ و ۲۵ - ۱۶ آلومینیوم اراک را شکست داده و سومین برد خود را در مرحله نهایی به دست آوردند. تیم والیبال مقاومت شهرداری تبریز با این برد ۱۰ امتیازی شده و در آستانه صعود به رقابت‌های لیگ دسته یک قرار گرفت.

آغاز مسابقات موتورسواری اندرو و قهرمانی کشور در تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: چهارم و پایانی مسابقات موتورسواری اندرو قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی در تبریز آغاز شد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور: در مسابقات موتورسواری اندرو قهرمانی کشور ۸۰ موتورسوار در قالب ۱۱ تیم از استان‌های مختلف کشور به مدت دو روز در پیست عینالی تبریز رقابت می‌کنند. استارت برگزار می‌شود با بانوان در رشته اندرو هم در نخستین روز این مسابقات زده شد که پینار ابوالقاسم زاده از تبریز زودتر از بقیه از خط پایان گذشت. این رقابت‌ها در ۶ کلاس برگزار می‌شود که نغات اول هر کلاس به اردوی تیم ملی دعوت می‌شوند

سه بازیکن مس سونگون در تیم ملی فوتبال



عصر آزادی / سرویس ورزشی: سه بازیکن از تیم مس سونگون ورزش‌قاج، جهت حضور در تورنمنت برزیل، به تیم ملی فوتبال دعوت شدند.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور: سرمربی تیم ملی فوتبال، لیست بازیکنان اعلامی به تورنمنت برزیل را اعلام کرد که بر این اساس، "مهدی رستمی‌ها"، "حسین سبزی" و "بهروز عطیمی"، به عنوان نمایندگان تیم مس سونگون در این تورنمنت خواهند بود. گفتنی است؛ تیم ملی فوتبال، روز ۱۲ اسفند ماه، برای شرکت در تورنمنت برزیل راهی این کشور خواهند شد.

حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی در مراسم گزارش خوانی صعود زمستانه قله ماکالو



عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب سستوده‌نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان به همراه جواد امان زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان در مراسم گزارش خوانی صعود زمستانه قله ماکالو توسط ابوالفضل گوزلی شرکت کردند.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور: در این مراسم که جمعی از مسئولان و جامعه کوهنوردی استان هم حضور داشتند، از تلاش‌های هیمالیا نورد تبریزی تقدیر شد.

شکست سد تهران مقابل دختران هندباللیست تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم هندبال دختران مقاومت شهرداری تبریز که در اراک در حال جدال با تیمهای لیگ آینده‌سازان کشور است امروز توانست راینزو ملارد تهران را با اختلاف هشت گل شکست دهد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور: دختران هندباللیست تبریزی در دومین بازی خود در مرحله نهایی لیگ آینده‌گان امروز مقابل تیم راینزو ملارد قرار گرفت. مقاومت شهرداری تبریز ۲۱ بر ۲۳ حریف صاحب نام خود را از پیش رو برداشت و با کسب دومین پیروزی در دومین دیدار، زنگ خطر را برای حریفان به صدا درآورد.

درخشش کاراته‌کاران آذربایجان شرقی در رقابت‌های قهرمانی کشور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم شینتوگوشین ریو آذربایجان شرقی با کسب ۳۷ مدال رنگارنگ، افتخاری دیگر برای استان در کاراته کشور رقم زد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور: رقابت‌های قهرمانی کشور این سبک، زیر نظر فدراسیون کاراته و با مشارکت هیئت کاراته استان تهران برگزار شد و تیم آذربایجان شرقی با عملکردی درخشان، موفق به کسب ۱۶ مدال طلا، ۱۴ نقره و ۷ برنز شد.

کسب مقام سوم ماده ۴×۱۰۰ متر مختلط تیمی توسط تیم هیات شنای استان آذربایجان شرقی با رکورد ۰۴:۳۰:۲۸



عصر آزادی / سرویس ورزشی: اعضا تیم ۱- مهدی احمد زاده ۲- مهدی آدمی ۳- علی نقی‌لو ۴- آراسپ احمدیون همچنین در فینال A ماده ۱۰۰ متر کرال پشت مهدی احمدزاده با رکورد ۰۴:۳۰:۱۰ در جایگاه دوم قرار گرفت و مدال نقره این ماده را کسب کرد

مدال برنز تکواندوکار آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تکواندوکار آذربایجان شرقی به مدال برنز مسابقات آزاد نونهالان قهرمانی کشور دست یافت. عصر آزادی / فرهادفرهادپور: مرصاد قلیچ خانی تکواندوکار میانه ای و شاگرد استاد فلاخی، مدال برنز وزن ششم مسابقات نونهالان کشور، انتخابی تیم ملی کشور را کسب کرد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: من از نتیجه بازی با سپاهان راضی نیستم، اما نشان دادیم تیم گردن کلفتی هستیم و تا روز آخر می‌جنگیم. عصر آزادی / فرهادفرهادپور: درآگان اسکوچچ در نشست خبری بعد از بازی با سپاهان اصفهان، اظهار داشت: قطعا از نتیجه بازی راضی نیستم، ما در مقایسه با سپاهان تلاش بیشتری انجام دادیم و لایق پیروزی بودیم. تراکتور در نیمه اول با توپ‌گیری در میانه میدان، موقعیت خلق می‌کرد و بازی در این نیمه نزدیک بود.

وی ادامه داد: ما در نیمه دوم با پرس از بالا، ایجاد موقعیت می‌کردیم، در مجموع هر چیزی که برای پیروزی نیاز بود را انجام دادیم. اسکوچچ با بیان اینکه سپاهان باید از این تساوی راضی باشد، بیان کرد: چهار بازیکن سپاهان در یکی از صحنه‌ها خودشان را به زمین انداختند که یک رکورد محسوب می‌شود. من تاکنون چنین چیزی ندیده بودم.

سرمربی تراکتور در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا بازیکنان شما به دنبال گرفتن خطای پناالتی بودند؟ گفت: شاید واقعا پناالتی رخ داده و داور نگرفته است. خطای هند در داخل محوطه سپاهان رخ داد و کاوه رضایی به شکلی واکنش نشان داد که گویا توپ به شکم او برخورد کرده است. ما سعی نکردیم پناالتی بگیریم، واقعا پناالتی رخ داد. متأسفانه با تراکتور همچون سایر تیم‌ها رفتار نمی‌شود که مثل آب خوردن پناالتی بگیرند.

وی ادامه داد: تراکتور در هفته صحنه‌ای که فشار می‌آورد، وی‌ای را داور را فرا می‌خواند و ریتم بازی خراب می‌شد. در آن صحنه هم که من جلوی تعویض را گرفتم، مقصر تیم داوری بود. ما روی نام هاشم‌نژاد

خط کشیده و اسم تومیسلاو را نوشته بودیم، اما آنان می‌خواستند تعویضی که خودشان دوست دارند را انجام دهند. ما دقیقا با یک خودکار برگه تعویض را نوشته بودیم. اسکوچچ خاطرنشان کرد: شما تاکنون دیده‌اید که در تبریز ۱۰ دقیقه وقت اضافه بگیرند؟ امروز چند بار جریان بازی قطع شد؟ بازی را سر صحنه کرنر برای دقایقی معطل کردند، نفهمیدم چرا این چنین شد. وی در خصوص سوال یک خبرنگار در رابطه با نبود بالانس در نتایج داخل خانه و خارج از خانه تراکتور، گفت: قبلا نتیجه نگرفتن مقابل تیم‌های کوچک مطرح بود و الان تیم‌های بزرگ! سپاهان یکی از تیم‌های بزرگ ایران است. من هم از نتیجه راضی نیوادم، امروز اگر پیروز می‌شدیم، اینطور نبود



که جشن قهرمانی بگیریم. ما خوب بودیم و آنان هم خوب کار کردند. ۹ بازی باقی مانده و امروز بازیکنان از جان و دل مایه گذاشتند. بازیکنان با نهایت تلاش کار کردند، اما مدام در جریان بازی وقفه ایجاد می‌شد. بازیکنان حریف خودشان را زمین می‌انداختند یا داور صحنه‌ها را بررسی می‌کرد. مثلا در نیمه دوم وی‌ای‌آر داور را در صحنه‌ای فراخواند که دلیل آن را نفهمیدم. این اتفاقات فقط در تبریز زیاد رخ می‌دهد.

سرمربی تراکتور تأکید کرد: ما تیم بسیار گردن کلفتی هستیم و این موضوع را به تمامی رقبا ثابت کرده‌ایم. ما تا آخر می‌جنگیم و کار را برای رقیبان سخت می‌کنیم. یکی از نکات منفی، این است که من تمامی بازی‌های لیگ را نگاه می‌کنم و می‌دانم که مسیر برای کدام تیم هموار شده و برای چه تیمی

تساوی صدرنشینان در روز اعتراض تراکتور به داوری

در نیمه دوم دو فرصت روی دروازه تیم روی دروازه تیم سپاهان بودند که تیم تراکتور معترض به داوری شد. در یکی از صحنه‌ها توپ به دست بازیکن سپاهان برخورد اما داور اعتقادی به پناالتی نداشت. ترکیب تراکتور در بازی مقابل سپاهان: ترکیب علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل‌زاده، عارف اقباسی، دانیال اسماعیلی‌فر، محمد نادری، ایگور پوستونسکی، ریس‌کاردو آلوز، مهدی ترابی، مهدی هاشم‌نژاد، تومیسلاو اشتراک و امیرحسین حسین‌زاده به زمین مسابقه می‌فرستد.

حضور پاراتکواندوکار آذربایجان شرقی در اردوی تیم ملی بانوان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: دور جدید تمرینات تیم ملی پاراتکواندو بانوان از امروز با حضور ۱۳ ورزشکار آغاز می‌شود. عصر آزادی / فرهادفرهادپور: پس از برگزاری رقابت‌های آزاد پاراتکواندو بانوان تحت عنوان انتخابی تیم ملی، نفرت راه یافته به دور جدید اردوی آماده‌سازی برای حضور در رویدادهای آتی مشخص شدند.

با اعلام حضور پاراتکواندو ۱۳ پاراتکواندوکار در دور جدید تمرینات تیم ملی از امروز چهارشنبه هشتم اسفند در دو نوبت صبح و عصر حاضر خواهند بود که اسامی به شرح ذیل است:

وزن ۴۷- کیلوگرم: زهرا سلطانی، آیلار جامی وزن ۵۲- کیلوگرم: نرگس جوادی، روزا ابراهیمی وزن ۵۷- کیلوگرم: مریم عبدالله پور، زهرا رحیمی، پریماه تورانی وزن ۶۵- کیلوگرم: لیلا میرزایی، مرضیه نصرایی، سیمین خدادادی وزن ۶۵+ کیلوگرم: رایحه شهاب، زینب رضادوست، مهراوه مهری

ریس هیات اتومبیلرانی و موتورسواری آذربایجان شرقی:

افتتاح بزرگ‌ترین پیست موتورسواری اندرو کشور در تبریز



آفروند احداث شود که امیدوارم در آینده نزدیک شاهد تأسیس این پیست ها نیز باشیم.

وی با گلایه از صدا و سیما استان آذربایجان شرقی تصریح کرد: باوجود اینکه سه مرحله قبلی این مسابقات در استان‌های مختلف به صورت زنده روی آنتن رفته است، اما در این مرحله هنوز تصمیمی مبنی بر پخش زنده وجود ندارد که برای استان آذربایجان شرقی جای تأسف دارد. درحالی‌که ما تلاش می‌کنیم این مسابقات در سال‌های آتی بصورت بین‌المللی برگزار شود اما همچنان در چنین مسائلی دچار مشکل هستیم. در پایان دانش پناه مدیرعامل سازمان عون بن علی نیز با اشاره به بزرگ‌ترین پیست موتور اندرو کشور گفت: در راستای وظیفه ذاتی شهرداری تبریز در حمایت از ورزش به دنبال برگزاری یک رویداد مشترک با هیات موتورسواری و اتومبیلرانی استان بودیم که خوشبختانه این مسابقات بهانه‌ای شد تا با همکاری مشترک میزبان یک رویداد جذاب در تبریز باشیم.

صعود ۳ آزادکار ایران به فینال تورنمنت آلبانی



مقابل ریحارد وگ از مجارستان با نتیجه ۷ بر صفر به برتری رسید و راهی نیمه نهایی شد. در دیگر دیدار نیمه نهایی این وزن آرش پوشیدایا کشتی‌گیر دوره‌گیر ایرانی ژاپنی که از پدرو ایرانی و مادری ژاپنی متولد شده است و مدال طلای آسیا را برای ژاپن در کارنامه خود دارد، برابر کابیل اسنایدر دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک از آمریکا دست به کار بزرگی زد و با نتیجه ۵ بر ۵ به برتری رسید و راهی فینال شد تا امشب پنج‌شنبه حریف علیزاده در دیدار نهایی شود. آرش پوشیدایا فرزند جواد اسفنجانی مربی کشتی در ژاپن است. با شکست اسنایدر و نرسیدن این کشتی‌گیر آمریکایی به فینال، مجتبی گلچین دیگر نماینده ایران در این وزن نیز که در دور نخست مقابل اسنایدر شکست خورده بود از دور مسابقات حذف شد.

گیر جوان و با آتیه ایران، در دیدار نیمه نهایی مقابل باتربیک تساکولوف دارنده مدال‌های نقره و برنز جهان از اسلاوکی به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه ۳ بر ۲ به برتری رسید و راهی فینال شد. علیزاده پیش از این در دور نخست ۹ بر ۱ مقابل ماگومد گادجی نوروف از مقدونیه پیروز شد و در مرحله یک چهارم نهایی نیز

به گزارش ایسنا، در پایان رقابت‌های مقدماتی آزاد ۹۷ و ۹۲ کیلوگرم رقابت‌های کشتی آزاد رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در آلبانی، کامران قاسمیپور در ۹۲، عرفان علیزاده در ۹۷ و امیرحسین زارع در وزن ۱۲۵ کیلوگرم با شکست رقبای خود راهی دیدار فینال شدند. در وزن ۹۲ کیلوگرم، کامران قاسمیپور دارنده ۲ مدال طلای جهان در مرحله نیمه نهایی مقابل فیضی‌الله آک‌تورک دارنده مدال برنز جهان از ترکیه با براندازهای پیاپی در مدت زمان یک دقیقه و ۴۱ ثانیه با امتیاز عالی ۱۰ بر صفر به برتری رسید و